

MUNICÍPIO DO BARREIRO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL / DELIBERAÇÕES № 15/2020

André Pinotes Batista, Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro, torna público que na Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de junho, que teve início a 23 e continuação a 25, 29 e 30, no Pavilhão Desportivo do Luso Futebol Clube, sito na Av. Henrique Galvão 26, 2830-308 Barreiro, foi aprovado:

29 de junho

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO BARREIRO, REALIZADA A 27 E 28 DE FEVEREIRO E 3 DE MARÇO DE 2020 **Aprovada por maioria.**

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO BARREIRO, REALIZADA A 7 DE MAIO DE 2020 **Aprovada por maioria.**

NOVO REGULAMENTO ORGÂNICO DOS SMTCB Aprovado por maioria.

NOVO MAPA DE PESSOAL DOS SMTCB **Aprovado por maioria.**

30 de junho

ALTERAÇÃO DO MAPA DE PESSOAL **Aprovado por maioria.**

DOCUMENTOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS, RELATÓRIO DE GESTÃO, RELATÓRIO E MAPAS DO INVENTÁRIO DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS – ANO 2019 DA CÂMARA MUNICIPAL DO BARREIRO **Aprovado por maioria.**

RELATÓRIO DE ATIVIDADE E PRESTAÇÃO DE CONTAS 2019 (SMTCB) **Aprovado por maioria.**

Para constar e produzir os efeitos legais, se publica o presente Edital, que vai ser afixado em todos os lugares de estilo.

Barreiro, 1 de julho de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro,

André Pinotes Batista